PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 012/2025

EDITAL Nº 037 DE 28 DE JULHO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso de suas atribuições

legais, HOMOLOGA as inscrições e DIVULGA a classificação final do Processo Seletivo

Simplificado nº 012/2025 para a função de ENFERMEIRO:

Classificação Nome do Candidato Pontuação

1º Gideão da Rocha Silva 9,5

2º Cintia Sarmento da Silva 9,0

3º Joyce Adria Pizarro Silveira 8,0

4º Julia da Silva Ramos Desclassificada

5º Morgana Scartrzini Frohlich Desclassificada

6º Amanda Martins Hinkel Desclassificada

7º Goreti Lenz Desclassificada

8º Milena Oliveira de Lara Desclassificada

Presidente Lucena, 28 de agosto de 2025.

LUIZ JOSÉ SPANIOL

Prefeito Municipal

		2025-08-28T08:49:08-0300
	LUIZ JOSE SPANIOL:46424300082